
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市七城町菰入地内

予 定 価 格 5,463,000円(税抜) (参考価格　6,009,300円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2教体管委第28号 整理番号 02-04-02-05

委 託 業 務 名 令和2年度菊池市七城運動公園芝生管理業務委託

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和2年 5月26日　09時30分 開札場所 菊池市役所　3階　305大会議室

完 成 予 定 日 令和3年 3月12日

工 種 植栽管理《施設管理》

工 事 概 要 除草剤散布工 2回 ,施肥工 6回 ,病虫害防除工 3回 ,サッチ除去工 2回 ,エアレー
ション工 2回 ,オーバーシード工 1回 ,芝刈り工 3回

備　考

1 （株）きくかわ造園 菊川　洋典 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0

2 村上造園 村上　勝

5 3 8 0 0 0

0 0

3 （有）元村造園 元村　保人

\ 5 4 6 0 0

0 0 0

4 代 （有）生垣屋菊池支店 今村　理世

\ 5 3 9 0

0 0 0 0

5 （株）グリーンコンパス 成瀬　誠治

\ 5 4 0

6 0 0 0 0\ 5 4

0 0 0 0 落札\ 5 2 56 (株)岩根造園緑化 岩根　貴志 1

(落札価格＝
入札書記載金額 5,250,000 1.1 5,775,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(内消費税 525,000 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市隈府、泗水町豊水　地内

予 定 価 格 2,550,000円(税抜) (参考価格　2,805,000円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2菊教中公委第5号 整理番号 02-04-02-06

委 託 業 務 名 令和2年度　菊池市公民館等空調機器清掃・保守点検業務委託

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和2年 5月26日　10時00分 開札場所 菊池市役所　3階　305大会議室

完 成 予 定 日 令和3年 3月31日

工 種 空調設備の保守点検

工 事 概 要 ビルマルチエアコン点検 1式 ,外調機点検 1式 ,全熱交換機点検 1式

備　考

1 代 （有）クドウ工業 土本　勝洋 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0

2
九州ビルサービス（株）菊
池営業所

久富　貴志

2 5 1 5 0 0

0 0

3 （有）本藤設備 本藤　徹

\ 2 5 3 0 0

0 0 0

4 （有）磧上水道 磧上　拓雄

\ 2 5 1 3

0 0 0 0

5 代
協成設備工業（株）菊池営
業所

高村　泰孝 1

\ 2 5 1

0 0 0 0 0 落札\ 2 5

5 0 0 0

7 熊本設備（株）菊池営業所 中島　喜久男

\ 2 5 26 代 環境技研（株） 河上　和正

3 8 0 0 0\ 2 5

(落札価格＝
入札書記載金額 2,500,000 1.1 2,750,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(内消費税 250,000 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市　片角外地内

予 定 価 格 1,893,000円(税抜) (参考価格　2,082,300円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2公住委第3号 整理番号 02-04-02-07

委 託 業 務 名 令和2年度　市営住宅消防用設備等点検業務委託

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和2年 5月26日　10時30分 開札場所 菊池市役所　3階　305大会議室

完 成 予 定 日 令和3年 3月31日

工 種 消防設備の保守点検

工 事 概 要 消防用設備等外観・機能検査 9団地 ,消防用設備等総合点検 9団地

備　考

1 宮本電気工事（株） 宮本　修男 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0

2 代 （株）高城広域防災 高城　啓治 1

1 8 5 1 0 0

0 0 落札

3 代 環境技研（株） 河上　和正

\ 1 8 3 6 0

0 0 0

4 （有）城北電気工事 福島　孝次

\ 1 8 9 0

5 0 0 0\ 1 8 7

(落札価格＝
入札書記載金額 1,836,000 1.1 2,019,600 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(内消費税 183,600 円)


